
Midi Libre - LUNDI 11 SEPTEMBRE LÉGALES > 

MARCHÉS PUBLICS

AVIS D’ATTRIBUTION
162494

RÉSULTAT DE MARCHÉ
Pouvoir adjudicateur
Société Française des Habitations Economiques (13)
Mickaël SEROPIAN
13547 Aix en Provence Cedex 4
Tel : +33 4.13.57.04.66. E-mail : mickael.seropian@groupe-arcade.com
Adresse internet : www.marches-securises.fr
Objet du marché
Remplacementdesmenuiseriesextérieuresde la résidence«Nationale»située
à Nîmes (30000).
Caractéristiques
Type de procédure :
Procédure adaptée - ouverte
Date de clôture :
Mardi 04 juillet 2023 - 12:30
Informations sur l'attribution du marché
Marché attribué à un titulaire / organisme unique.
Nom et adresse de l'opérateur économique auquel le marché a été attribué
TECHNI HABITAT, 34 Rue Louis Lepine, 13500 MARTIGUES, FRANCE.
Informations sur le montant du marché
Montant (H.T.) : 69321 euros
Informations sur la sous-traitance
Pas de sous-traitance.
Date d'attribution du marché : 05 septembre 2023
Date d'envoi du présent avis : 07 septembre 2023

162610

AVIS D'ATTRIBUTION
TRAVAUX

Organisme : nomet adresse officiels de l'organisme acheteur :HABITATDUGARD
-OFFICEPUBLICDE L'HABITAT, Direction des Finances et de la Commande
Publique, 92BisAvenueJeanJaurès,BP47046, 30911Nîmes -Cedex2,,mèl :
servicemarches@hdg30.fr, web : http://www.habitatdugard.fr, SIRET 27300001800013
Objet : Marché de travaux en vue de la réalisation du ravalement de façades
avec ITE - Résidence « Le Pérou » à NÎMES
Référence acheteur : 2023-65-TG
Nature du marche : Travaux
Procédure adaptée
Instance chargée des procédures de recours : Tribunal administratif de Nîmes
16 avenue Feuchères
CS 88010
30941 Nîmes - Cedex 09
Tél : 0466273700 - Fax : 0466362786
greffe.ta-nimes@juradm.fr
Attribution du marché
Nombre d'offres reçues : 9
Date d'attribution : 08/09/23
Marché n° : 2023-5038 et 2023-5039
FACADES CHAARANE, 65 CHE DUMOULIN VEDEL, 30900 NIMES
Montant HT : 119 811,70 Euros
Envoi le 08/09/23 à la publication
Pour retrouver cet avis intégral, allez sur http://habitat-du-gard.marches-publics.
info

MARCHÉS FORMALISÉS
162517

AVIS D'APPEL PUBLIC A LA CONCURRENCE
Sitom Sud Gard
MARCHÉ DE SERVICES

Organisme : nom et adresse officiels de l'organisme acheteur :
SITOM SUDGARD, M. Richard TIBERINO - Président,
L'Axiome, 150 Rue Louis Landi, 30900 NIMES, Tél : 04 66 04 71 50,
mèl : correspondre@aws-france.fr,
web : http://www.midilibre-marchespublics.com,
SIRET 25300295000033
L'avis implique unmarché public
Objet : VALORISATION ET TRAITEMENT DES GRAVATS DU SITOM SUD
GARD ISSUS DES DÉCHÈTERIES ET AUTRES POINTS DE COLLECTE
Référence acheteur : 2023.04
Procédure :Procédure ouverte
Forme dumarché :Division en lots : oui
LotN° 1 - Déchèteries deGarriguesSainteEulalie -St Bénézet- Saint Césaire de
Gauzignan
Lot N° 2 - Déchèteries de la Rouvière et Sainte Anastasie
Lot N° 3 - Déchèteries de Caveirac - Nîmes AncienneMotte -Nîmes Lauzières -
Nîmes Saint Césaire - Développement Économique de Nîmes Métropole
Lot N° 4 - Déchèteries de Bezouce -Comps -Meynes -Poulx - Redessan - Valla
brègues
Lot N° 5 - Déchèteries de Bellegarde - Bouillargues - Fourques - Garons - Saint
Gilles
Lot N° 6 - Déchèteries d'Aimargues - Beauvoisin - Le Cailar - Vauvert
Critèresd'attribution:Leprixn'estpas leseulcritèred'attributionet tous lescritères
sont énoncés uniquement dans les documents du marché.
Remise des offres : 09 octobre 2023 à 12h00 au plus tard.
Envoi à la publication le : 05/09/23
Les dépôts de plis doivent être impérativement remis par voie dématérialisée.
Pour retrouver cet avis intégral, accéder au DCE, poser des questions à
l'acheteur, déposer un pli, allez sur http://www.midilibre-marchespublics.com

MARCHÉS INFÉRIEURS A 90 000 €

162602

AVIS DE PUBLICITE
Marchés A Procédure Adaptée

Objet : Prestation demaitrise d'oeuvre pour la réhabilitation du toit des prétraitements
de la STEU de Nîmes – VISITE OBLIGATOIRE -
Remise des offres avant le : 06/10/23 12:00
Les dossiers peuvent être consultés et téléchargés sur le site de Nîmes Métro
pole : www.marches-seurises.fr

162603

AVIS DE PUBLICITE
Marchés à Procédure Adaptée

Objet : Fourniture de produits parapharmaceutiques et de produits pharmaceutiques -
Remise des offres avant le : 27/09/2023 17h00 –
ref : NIMES_30_20230906W2_01
Les dossiers peuvent être consultés et téléchargés sur le site de la Ville :
www.marches-securises.fr

AVIS PUBLICS

ENQUÊTES PUBLIQUES

161388

INFORMATION DU PUBLIC
AVIS D’ENQUÊTES CONJOINTES

D’UTILITÉ PUBLIQUE ET PARCELLAIRE
COMMUNE DE NÎMES

Par arrêté préfectoral en date du 7 août 2023, des enquêtes conjointes d’utilité
publique et parcellaire en vue de l’expropriation par l’État d'un bien exposé à un
risque naturel majeur d’inondation, situé 102, impasse Puits de Fontanne sur
les parcelles cadastréesCE574,CE575etCE699, seront ouvertes auService
Foncier de la Ville de Nîmes pendant 17 jours consécutifs, du lundi 4 septembre
2023à9h00(heured'ouverturedel'enquête)aumercredi20septembre2023à12h00
(heure de clôture de l'enquête).
Les pièces du dossier, ainsi qu’un registre d’enquête, seront déposés durant
cette période Service Foncier de la Ville de Nîmes (Services Techniques de la
Ville deNîmes - 152, avenueRobert Bompard - 30 000Nîmes), où il pourra être
consulté aux jours et heures d’ouverture habituels des bureaux (8h00-12h00 /
14h00 / 17h00). Le dossier d’enquête est également téléchargeable sur le site
internet de la préfecture du Gard www.gard.gouv.fr.
Les observations pourront également être adressées par écrit au commissaire
enquêteur, sous le présent timbre :
" Expropriationd'unbienexposéàun risquenaturelmajeur -ServiceFoncier -Services
Techniques de la Ville de Nîmes - 152, avenue Robert Bompard - 30 000 Nîmes ".
M. Philippe GRAILHE nommé commissaire enquêteur par le tribunal adminis
tratif de Nîmes siégera à la mairie de Nîmes. Il y recevra personnellement les
personnes intéressées :
. le lundi 4 septembre 2023 de 9h00 à 12h00,
. le mardi 12 septembre 2023 de 14h00 à 17h00,
. le mercredi 20 septembre 2023 de 9h00 à 12h00.
Le commissaire enquêteur rendra son avis sur le projet au préfet du Gard dans
le délai d’un mois à compter de la clôture de l’enquête. Son rapport et ses
conclusions seront tenus à la disposition du public pendant la durée d’un an à
compter de la clôture de l’enquête, enmairie deNîmes et en préfecture duGard
et sera publié sur son site internet www.gard.gouv.fr

161390

INFORMATION DU PUBLIC
AVIS D’ENQUÊTES CONJOINTES

D’UTILITÉ PUBLIQUE ET PARCELLAIRE
COMMUNE DE SAUMANE

Par arrêté préfectoral en date du 7 août 2023, des enquêtes conjointes d’utilité
publique et parcellaire en vue de l’expropriation par l’État d'un bien exposé à un
risque naturel majeur d’inondation, situé au lieu-dit Le Capou sur les parcelles
cadastrées A 642 à 644 et A 646 seront ouvertes à la mairie de Saumane
pendant17joursconsécutifs,dulundi4septembre2023à14h00 (heured'ouverture
de l'enquête) au mercredi 20 septembre 2023à 11h30 (heure de clôture de l'en
quête).
Les pièces du dossier, ainsi qu’un registre d’enquête, seront déposés durant
cette période à la mairie de Saumane, où il pourra être consulté aux jours et
heures d’ouverture habituels des bureaux. Le dossier d’enquête est également
téléchargeable sur le site internet de la préfecture du Gard www.gard.gouv.fr.
Les observations pourront également être adressées par écrit au commissaire
enquêteur, sous le présent timbre " Expropriation d'un bien exposé à un risque
naturelmajeur-mairiedeSaumane-2815,routedelaValléeBorgne30125Saumane".
Mme Brigitte BELLACICCO nommée commissaire enquêteur par le tribunal
administratif de Nîmes siégera à la mairie de Saumane. Elle y recevra person
nellement les personnes intéressées :
. le lundi4 septembre 2023 de 14h00 à 17h30,
. le mercredi 13 septembre 2023 de 9h00 à 12h00,
. le mercredi 20 septembre 2023 de 8h30 à 11h30.
Le commissaire enquêteur rendra son avis sur le projet au préfet du Gard dans
le délai d’un mois à compter de la clôture de l’enquête. Son rapport et ses
conclusions seront tenus à la disposition du public pendant la durée d’un an à
compter de la clôture de l’enquête, en mairie de Saumane et en préfecture du
Gard et sera publié sur son site internet www.gard.gouv.fr

VIE DES SOCIÉTÉS

CRÉATION
162440

AVIS DE CONSTITUTION
Aux termes d'un acte sous signature privée en date du 6 septembre 2023 à
DOURBIES, il a été constitué une société présentant les caractéristiques sui
vantes :
Forme : Société par actions simplifiée
Dénomination : JULOMACA
Siège : 5439 Le Village, 30750 DOURBIES
Durée : quatre-vingt-dix-neuf ans à compter de son immatriculation au Registre
du commerce et des sociétés
Capital : 1 500 euros
Objet : Restaurant, débit de boissons licence IV, épicerie, vente de produits lo
caux ou régionaux, location en meublé ou non meublé de locaux d’habitation
accompagnésdeprestationsdeservicesd’hôtellerie et/oudeservicesde loisirs.
Toutes opérations industrielles et commerciales se rapportant à : la création,
l'acquisition, la location, lapriseen location-gérancede tous fondsdecommerce,
la prise à bail, l'installation, l'exploitation de tous établissements, fonds de
commerce, usines, ateliers, se rapportant à l'une ou l'autre des activités spéci
fiées ci-dessus ; la prise, l'acquisition, l'exploitation ou la cession de tous procé
dés, brevets et droits de propriété intellectuelle concernant ces activités ; la
participation, directe ou indirecte, de la Société dans toutes opérations finan
cières, mobilières ou immobilières ou entreprises commerciales ou industrielles
pouvant se rattacher à l'objet social ou à tout objet similaire ou connexe ; toutes
opérations quelconques contribuant à la réalisation de cet objet.
Exercice du droit de vote : Tout associé peut participer aux décisions collectives
sur justification de son identité et de l'inscription en compte de ses actions au
jour de la décision collective. Sous réserve des dispositions légales, chaque
associé dispose d'autant de voix qu'il possède ou représente d'actions.
Agrément : Les cessionsd'actionsauprofit d'associés oude tiers sont soumises
à l'agrément de la collectivité des associés.
Président : Madame Agnès ROUVRAIS, demeurant 3, rue des danses 30750
DOURBIES
Directeur général : Monsieur Christophe DERVIEUX, demeurant 3, rue des
danses 30750 DOURBIES
LaSociété sera immatriculée auRegistre du commerce et des sociétésNÎMES.

POUR AVIS
Le Président

162554

AVIS DE CONSTITUTION
Aux termes d'un ASSP en date du
04/09/2023, il a été constitué une
SAS ayant les caractéristiques sui
vantes :
Dénomination : ARION SYSTEM
Objet social : Toutes activités d’ingé
nierie, de conseils, d'expertises, de
maîtrise d’œuvre, de fabrication de
machines spéciales, d’assistance
technique,deprestationsdeservices
de toutes sortes et notamment en
régie ou au forfait, de conception, de
réalisation d’études et de formations,
de travaux concernant la réalisation
de projets de toute nature.
Siège social : 6 place de l'ancienne
mairie, 30190 MOUSSAC
Capital : 5 000 €
Durée : 99 ans à compter de son im
matriculation au RCS NIMES
Président : Monsieur DUPUY Jean-
Sébastien, demeurant 6 place de
l'anciennemairie, 30190MOUSSAC
Admission aux assemblées et droits de
votes:Chaqueactionnaireestconvo
qué aux assemblées. Chaque action
donne droit à un vote.

162590

AVIS DE CONSTITUTION
Aux termes d'un ASSP en date du
31/08/2023, il a été constitué une
SAS à capital variable ayant les ca
ractéristiques suivantes :
Dénomination : EASY PRO
SERVICES
Objet social : La prise de commande
de toutes prestations et de tous ser
vices entrant dans le cadre des dis
positions relatives aux services à la
personne définis par décret N°
2005-1698 du 29 décembre 2005 et
par tous ceux qui viendraient le mo
difier ou le compléter.
Siège social : 18 Rue Guynemer,
30100 ALES
Capital minimum : 900 €
Capital initial : 900 €
Durée : 99 ans à compter de son
immatriculation au RCS NIMES
Président : Monsieur GIUDICE Fré
déric, demeurant 8 chemin de Mé
jannes, 30560 SAINT HILAIRE DE
BRETHMAS
Directeur général : Monsieur EY
RAUD Ghislain, demeurant 1230
Route de Barjac, Les Masdaspres,
30580 NAVACELLES
Directeurgénéraldélégué:Monsieur
THERYMickaël, demeurant 41Che
min des Fours à Chaux, 30520
SAINT MARTIN DE VALGALGUES
Admission aux assemblées et droits
de votes : Chaque sociétaire a droit
de vote dans toutes les assemblées
avec une voix.
Clause d'agrément : Les parts ne
peuvent être cédées qu'avec l'agré
ment préalable de la collectivité des
associés.

GIUDICE Frédéric
.

Midi Libre, journal habilité à publier les annonces légales et judiciaires par arrêté préfectoral sur les départements 11, 12, 30, 34 et 48. Conformément à l’Arrêté du ministère de
la culture et de la communication du 19 novembre 2021 relatif à la tarification et aux modalités de publication des annonces judiciaires et légales, modifiant la loi n° 55-4
du 14 janvier 1955 relatif aux tarifs annuels de publication et le décret n° 2012-1547 du 28 décembre 2012 relatif à l’insertion des annonces légales portant sur les sociétés

et fonds de commerce dans une base de données numérique centrale ; le tarif au caractère est fixé à 0,183€ht pour chaque signe ou espace.
Contact :L’AgenceTel 04.67.07.69.35 ou 04.3000.2020

Courriel annonces.legales@midilibre.com

ANNONCES
OFFICIELLES ET LEGALES

Retrouvez

et publiez
toutes

vos annonces

sur

legale-online.fr

✔ Munissez-vous de votre
numéro d’abonné et
de votre adresse mail

✔ Rendez-vous sur le site
profil.midilibre.fr

✔ Téléchargez l’application
Midi Libre, Le Journal pour
une lecture optimisée
et mobile.

04 3000 30 34
✆ N° non surtaxé

VOTRE JOURNAL
EST LOCAL

VOTRE CONSEILLER
AUSSI

Créez votre compte !

*Réservé aux particuliers abonnés 6 jours ou 7 jours/7

A votre écoute
du lundi au vendredi

de 8h à 17h et le samedi
de 8h à 12h

Abonnements@midilibre.com

Accèdez à votre compte
en ligne sur

Midilibre.fr
pour consulter

ou régler vos factures,
mettre à jour vos coordonnées
et vos informations bancaires,
lire votre journal numérique*

Parution mardi,
jeudi, dimanche

04 3000 7000
Les petites annonces entre particuliers

7 jours consécutifs
dans votre quotidien

Parution lundi,
mercredi, vendredi

Rédigez votre petite annonce
(En majuscule, sans abréviation avec un espace entre chaque mot)

P

Automobile
Sans photo

Formule trio
• 3 semaines

(9 jours)
�m 48,50€

(toutes
éditions)

Formule trio
• simple

(3 jours)
m 31€

(toutes
éditions)

Ligne
supplémentaire
m 8€

(toutes
éditions)

Formule trio
• 2 semaines

(6 jours)
m 41€

(toutes
éditions)

Immobilier - Sans photo

Formule trio
• 3 semaines (9 jours)
m 43,50€

(une édition)
m 63,50€

(deux éditions)
m 117€

(toutes
éditions)

Formule trio
• simple (3 jours)
m 20€

(une édition)
m 30€

(deux éditions)
m 63,50€

(toutes éditions)

Ligne
supplémentaire
m 3,50€

(une édition)
m 8€

(deux éditions)
m 10,50€

(toutes
éditions)

Formule trio
• 2 semaines

(6 jours)
m 30€

(une édition)
m 48,50€

(deux éditions)
m 90€

(toutes
éditions)

Éditions

m Toutes

éditions

m Aude

m P.-O.

m Gard

Lozère

m Aveyron

m Hérault

Éditions

m Toutes

éditions

m Aude

m P.-O.

m Gard

Lozère

m Aveyron

m Hérault

Bonnes Affaires - Sans photo

Formule
21 parutions
m 40,30€

(une édition)
m 56€ (deux

éditions)
m 77€ (toutes

éditions)

Formule
7 parutions
m 24,50€

(une édition)
m 29,80€

(deux éditions)
m 45,80€

(toutes éditions)

Ligne
supplémentaire
m 3,50€

(une édition)
m 6,50€

(deux éditions)
m 9,50€

(toutes éditions)

Formule
14 parutions
m 33€

(une édition)
m 45,50€

(deux éditions)
m 61,30€

(toutes éditions)

Choisissez votre formule et votre édition (Tarifs T.T.C. - 5 lignes + internet inclus)P

P

L’immobilier Bonne affaires L’automobile

Par téléphone : votre annonce avec paiement par carte
bancaire au 04 3000 7000 service particuliers.


